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Classement général (ordre des rangs)

licence rang nom prénom

SCHIPPER Thom
GOOSSENS Robbert
GOEDHART Mike
ROESINK Bela
SLAGERS Ivo
DUIJKERS Andre
BREMER Bas
WOLTJES Jeroen
TOP Mark

PARIS Cees

VAN 'T HOFF Bas
HAGEMAN Sjoerd

Pupil 1

Pupil 2
Pupil 3
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Snaphaenetoernooi 2008
Sabel Junioren/Cadetten/Pupillen [88-90][91-93][94-95]
Schermcentrum Arnhem

1-3-2008

club

DEROPEMENT
DEROPEMENT
DEROPEMENT
DEVENTER SV
DEVENTER SV
VALIANT
DEVENTER SV
SURTOUT
DEVENTER SV
DEROPEMENT
DEROPEMENT
SCARAMOUCHE

date nais

1991
1992
1992
1992
1994
1991
1991
1994
1995
1995
1993
1995
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WOLTJES Jeroen
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5 SLAGERS Ivo
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15/13

SLAGERS Ivo
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4 GOEDHART Mike
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GOEDHART Mike
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GOEDHART Mike
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)
rang nom prénom club V/IM indice TD groupe
1 SCHIPPER Thom DEROPEMENT 1.000 19 25 qualifié
2 GOOSSENS Robbert DEROPEMENT 1.000 17 25 qualifié
3 ROESINK Bela DEVENTER SV 0.800 8 20 qualifié
4 GOEDHART Mike DEROPEMENT 0.800 6 22 qualifié
5 SLAGERS Ivo DEVENTER SV 0.600 5 22 qualifié
6 DUIJKERS Andre VALIANT 0.400 1 20 qualifié
7 BREMER Bas DEVENTER SV 0.400 -1 18 qualifié
8 TOP Mark DEVENTER SV 0.400 -6 15 qualifié
9 WOLTJES Jeroen SURTOUT 0.200 -5 17 qualifié
10 PARIS Cees DEROPEMENT 0.200 -11 11 qualifié
11 VAN 'T HOFF Bas DEROPEMENT 0.200 -15 8 qualifié
12 HAGEMAN Sjoerd SCARAMOUCHE 0.000 -18 7 qualifié
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Poules, tour no 1

Poulenol 0:00

Arbitre : SMIT

VIM indice TD rang

PARIS Cees DEROPEMENT 2 0 3 1 \ 1/5 -11 11 5
GOEDHART Mike DEROPEMENT \ 2 vV |V |V 4/5 6 22 2
SCHIPPER Thom DEROPEMENT VvV |V vV |V |V 5/5 19 25 1
BREMER Bas DEVENTER SV vV 1|3 1 4 \ 2/5 -1 18 4
SLAGERS Ivo DEVENTER SV vV |4 3 V \ 3/5 5 22 3
HAGEMAN Sjoerd SCARAMOUCHE 2 2 0 1 2 0/5 -18 7 6

Pouleno2 0:00

Arbitre : DEROP Goerges

VIM indice TD rang

TOP Mark DEVENTER SV 1 2 2 VvV |V 2/5 -6 15 4
ROESINK Bela DEVENTER SV V Vv |0 VvV |V 4/5 8 20 2
WOLTJES Jeroen SURTOUT vV |2 3 3 4 1/5 -5 17 5
GOOSSENS Robbert DEROPEMENT vV |V |V vV |V 5/5 17 25 1
VAN 'T HOFF Bas DEROPEMENT 2 1 vV |0 0 1/5 -15 8 6
DUIJKERS Andre VALIANT 4 3 vV |3 \Y 2/5 1 20 3




